附件1：
电子科技大学研究生“引航计划”报名申请表

	姓名

	学号

	照片

	性别

	政治面貌

	出生年月

	籍贯

	学院

	专业

	综合排名
	名次/总人数
	手机号码

	学习经历
	本科就读于XX大学XX专业，从事XXX研究
硕士就读于 XX大学XX专业，拟从事XXX研究

	科研经历

	实践经历
与
干部经历

	获得荣誉

	特长优势
个人陈述
	（200字以内，言简意赅，填表时删除说明文字）

申请人签字：
2020年   月   日

一汽-大众领创班培养协议

甲   方（企业）：一汽-大众汽车有限公司     （以下简称“甲方”）
地   址： 长春市安庆路5号          （邮编 130000）

乙   方（学生）：（以下简称“乙方”）
身份证号：

为保证甲方领创班培养工作顺利进行，保护企业、学校及学生的合法权益，甲、乙双方本着平等、自愿、公平的原则，经友好协商，就甲方领创班培养相关事宜，达成如下协议：
1、 甲方为乙方提供领创班培养保障，包括但不限于如优质教学资源、项目经费、成果奖励、差旅报销。
2、 培养期限：自____年___月___日起至____年___月___日止。
3、乙方应严格保守甲方及其关联企业的商业秘密，对其在领创班知悉的所有信息（包括但不限于产品数据、项目/课题数据、内部未公开的信息）严格遵守保密义务，保证不以任何方式向任何组织或个人披露前述保密信息。因乙方未遵守保密义务对甲方造成损失的，乙方需就其造成的损失承担赔偿责任。
4、在培养期间，乙方同意：所有利用甲方生产设备或物质条件创造或开发的知识产权和发明专利，甲方均拥有永久免费使用权，有关上述知识产权和发明专利的归属由甲乙双方协商另行约定。
5、乙方应拥护中国共产党的领导、践行社会主义核心价值观、弘扬爱国主义精神，在领创班接受培养期间，应按要求完成相关教学任务，遵守甲方相关规定。
6、如乙方存在下列行为之一时，视为乙方主动放弃甲方领创班培养资格，甲方有权提前终止本协议，具体情况如下：
（1）不能按规定学制如期毕业；
（2）不服从甲方日常管理或不配合完成甲方教学计划；
（3）未通过甲方领创班结业答辩；
（4）违反保密条款、知识产权条款约定；
（5）违反国家法律法规构成违法犯罪的。
注：以上条款甲方拥有最终解释权。
7、乙方因自身原因自愿退出领创班的，应当提前30个工作日书面通知甲方和研究生院。乙方退出后，应当继续遵守本协议第3条、第4条之约定。
8、甲方或乙方采用欺诈、隐瞒等手段，使另一方在违背真实意图的情况下签订本协议的，本协议自始无效。无效协议已经履行的，由过错方承担一切不利后果。
9、本协议未尽事宜应由双方本着积极、友好的态度协商解决。
10、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。本协议自甲方盖章、乙方签字捺印之日起生效。
甲方：一汽-大众汽车有限公司                 乙方（签字）：
公司盖章： 									  身份证号：
				                             手 机：
年月日                                        年 月日